

17 ๒๐, ๖๓

9/63

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

๒๐.๔

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นอะลูมิเนียมต่อเรือ จำนวน ๑๒ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๔๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๓

 เป็นเงิน ๑,๒๙๐,๖๖๐.๗๕ บาท

 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

 ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัทโรจน์ไพบูลย์อีควิปเมนท์ จำกัด

 ๕.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่

 ๔๒/งป.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

 ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน

 ๖.๒ ว่าที่นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี

 ๖.๓

 ๖.๔

 ๖.๕

๒๐/๙๐

๙๐

บัญชีแนบท้าย
รายการค่าแผ่นอะลูมิเนียมต่อเรือ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นอะลูมิเนียมใช้งานต่อเรือ ชนิดแผ่นเรียบ						
1	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	5,140.00	25,700.00	- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 4000 Alloy No.5083 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่าคือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
2	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	8,640.00	259,200.00	
3	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	10,400.00	312,000.00	
4	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	2,575.00	12,875.00	
5	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	5,140.00	25,700.00	
6	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	7,250.00	36,250.00	
7	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	8,640.00	43,200.00	
8	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	10,400.00	52,000.00	
9	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	20	แผ่น	อรม.อร.	2,575.00	51,500.00	
10	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	30	แผ่น	อรม.อร.	5,140.00	154,200.00	
11	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	15	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	8,640.00	129,600.00	
12	ขนาดไม่น้อยกว่า 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	10,400.00	104,000.00	
					รวมเป็นเงิน	1,206,225.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	84,435.75	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,290,660.75	